1:•••1

Avenida Frei Marcelo Manilla, 700 —  Fone  / Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000 — Buritama — SP.
email: secretaria@buritama.sp.gov.br

O
G
 VN
V
W
3
 T
01
06
  iT
0
1
. -
VW

VI
TA

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNPJ 44.435.121/0001-31

Oficio  n° 191/2021-GP

Buritama, 08 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor,

Carlos Alberto dos Santos

Presidente da Câmara Municipal Buritama/SP

Ref.  Requerimento n° 25/2020 — Autoria Vereador Anizio Antonio da Silva

Vimos por meio deste encaminhar a Vossa Excelência, certidão expedida pela

servidora Silvinéia Aparecida dos Santos — Responsável pela Unidade Gerencial

Básica de Licitações e Contratos, tratando sobre agricultura familiar, que atende

reivindicação em epigrafe.

Atenciosamente

Governo do Município de Buritama
Pago Municipal "Nésio Cardoso"

CNI:03 44.435.121/0001-31

CERTIDÃO

Silvinéia Aparecida dos Santos, servidora pública municipal, portadora da Cédula de

Identidade RG n° 24.431.989-3 e CPF(MF) n° 095.485.588-40, lotada no cargo de caráter

efetivo "Agente Administrativo  III",  respondendo pela Unidade Gerencial Básica - UGB de

Licitações e Contratos, atendendo à solicitação feita pelo Requerimento n° 25/2021, de autoria

do Vereador Anizio Antonio da Silva, CERTIFICA que buscando os arquivos desta unidade

gerencial não foi identificado nenhum processo de chamada pública referente a Agricultura

Familiar compreendido no período citado no referido requerimento.

Buritama, 17 de junho de 2021.

SILVINEIA AP CIDA DOS SANTOS
Agente Athinistrativo  III

Respondendo pela Unidade Geren  al  Básica - UGB de Licitações e Contratos

Avenida Frei Marcelo Manilia, 700—  Fone  / Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000— Buritama — SP
email: secretaria@buritama.sp.gov.br

•

	0f10adf0bfcc7817e42725db24404d62c30d944ef5ebdf96faeb28826430f27f.pdf
	Page 1

	8b7a7f5e65d1f5af3e93575eb923415978f3d57bc8ec2613503ad9bb5db251ed.pdf
	Page 2